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اعضای یک باند 6 نفره در شیراز به بهانه ارائه 
تسهیلات در فارس دست به کلاهبرداری میلیاردی 
زدند. سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی 
استان فارس گفت: در پی دریافت خبری مبنی 
بر اینکه فردی با همدستی چند نفر دیگر با ایجاد 
مؤسسه واهی تحت پوشش گرفتن طلاجات و ارائه 
وام هایی با سود پایین و بدون طی کردن مراحل 
قانونی در شهر شیراز اقدام به کلاهبرداری از تعداد 
پیگیری موضوع  از شهروندان می کنند،  زیادی 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات 
ویژه قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود 
را در این زمینه آغاز کردند و با بررسی صحت موضوع 
مشخص شد متهمان تبلیغات گسترده ای در فضای 
مجازی در خصوص پرداخت وام های کلان با سود 
پایین با ضمانت طلا کرده اند. سرهنگ حبیبی بیان 
کرد: در ادامه تحقیقات از چند نفر از شکات، شناسایی 
و تحقیقات جامع پیرامون موضوع از آنها صورت گرفت 
و بررسی اظهارات همگی حاکی از این بود که پس از 
پرداخت اقساط، متهم از عودت طلاجات به شکات 
امتناع یا اینکه به آنها وعده های واهی در خصوص 
پرداخت وام با مبلغ سنگین و سود پایین داده و از 

این طریق از آنها کلاهبرداری کرده است. این مقام 
انتظامی اظهار داشت: در حالی که پرونده روند 
قانونی خود را طی می کرد، کارآگاهان متوجه شدند 
متهم توسط پلیس امنیت عمومی به علت حمل و 
قدرت نمایی با سلاح غیرمجاز دستگیر و روانه زندان 
شده است که سریعاً با هماهنگی قضایی متهم از 
زندان تحویل گرفته و به اداره عملیات ویژه انتقال 
داده شد. وی تصریح کرد: در بررسی از سوابق متهم 
مشخص شد وی دارای چندین فقره سابقه کیفری 
از جمله محکومیت مالی و قدرت نمایی با سلاح 
می باشد. سرهنگ حبیبی گفت: در بازجویی های فنی 
و تخصصی کارآگاهان اداره عملیات ویژه مشخص شد 
متهم با همدستی چند نفر از دوستان خود با تأسیس 
مؤسسه ای با عنوان )اقساط وام سیدی( و دریافت 
طلاجات شهروندان از تعداد زیادی از آنها کلاهبرداری 
کرده است. سرهنگ حبیبی افزود: کارآگاهان با 
اقدامات فنی، اطلاعاتی و بکارگیری روش های نوین 
علمی موفق شدند 5 نفر از همدستان متهم را 
شناسایی و طی چند عملیات منسجم و ضربتی آنها 
را دستگیر و مقدار 4 کیلوگرم طلاجات به ارزش 135 

میلیارد و 600 میلیون ریال نیز از آنها کشف کنند. 

کلاهبرداری  طلایی به بهانه وام

 قتل عمو 
به خاطر کتک زدن در کودکی

جوان 29 ساله به خاطر یک کینه قدیمی 
عمویش را در زمین کشاورزی به قتل 

. ند سا ر
سرهنگ کرامت کریمی رئیس پلیس 
گراش گفت: در آخرین روز از اردیبهشت 
ماه سال  جاری پس از گزارش به پلیس 
110 مبنی بر یک مورد درگیری مرگبار در 
زمین های کشاورزی در یکی از محلات 
گراش، بلافاصله تیمی از کارآگاهان به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس 
مشخص شد، جوانی 29 ساله به دلیل 
اختلافات شخصی با عموی 50 ساله خود 
که در زمین های کشاورزی بوده، درگیر و 
با استفاده از ضربات چاقو وی را به قتل 

رسانده است.
فرمانده انتظامی گراش تصریح کرد: با 
سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی 
گراش، قاتل که از صحنه قتل متواری 
شده بود در کمتر از 48 ساعت شناسایی 
شد و پس از احضار به قتل عموی خود 

کرد. اعتراف 
سرهنگ کریمی با بیان اینکه قاتل در 
بازجویی اولیه اقرار کرد که به دلیل اینکه 
عمویم در کودکی من را مورد ضرب و شتم 
قرار داده بود از وی کینه چندین ساله 
داشتم و در روز حادثه با ضربات چاقو او 
را به قتل رساندم، گفت: متهم برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
 

 مرگ هولناک با بلعیدن 
51 بسته هروئین

مرد کرمانشاهی به خاطر بلعیدن هروئین 
در بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.

سرهنگ علیرضا دلیری رئیس پلیس 
کرمانشاه گفت: پس از اعلام مرکز 110 مبنی 
بر حضور فرد مشکوکی در بیمارستان که 
احتمالاً مواد مخدر بلعیده است، مأموران 
کلانتری 23 تعاون به این مرکز درمانی 

اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی ها و پیگیری های انجام 
شده توسط مأموران مشخص شد شخصی 
که برابر اعلام بستگانش، حدود چند روزی 
از ناحیه معده و روده دچار ناراحتی و درد 
شده، جهت مداوا به بیمارستان منتقل 

گردیده است.
از  پس  کرد:  سرهنگ دلیری تصریح 
اقدامات پزشکی و جراحی 51 بسته هروئین 
به وزن 570 گرم از معده این مرد خارج 

. شد
رئیس پلیس کرمانشاه با بیان اینکه فردی 
که بسته های هروئین را بلعیده بود جان 
خود را از دست داد، یادآور شد: در این 
راستا پرونده ای تشکیل شد و موضوع در 

دست بررسی قرار دارد.
 

4 ساعت عملیات نفسگیر 
برای دستگیری مجرم همه 

فن حریف
فرد شروری که سوابق متعددی از جرایم 
خشن، خرید و فروش اسلحه و مهمات، 
مواد مخدر، قتل عمد، درگیری و ایجاد 
رعب و وحشت در منظر عمومی و... در 
پرونده خود داشت، در عملیات 4 ساعته 

پلیس زاهدان دستگیر شد.
فرمانده  جلیلیان«  »دوستعلی  سردار 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
گفت: همزمان با اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی و دریافت گزارش های 
مردمی مبنی بر حضور و سلب آسایش 
عمومی فردی شرور در یکی از مناطق 
رسی  بر زاهدان،  شهرستان  مسکونی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 

گرفت. قرار 
وی خاطرنشان کرد: مأموران با انجام 
و  محسوس  اقدامات  و  اطلاعاتی  کار 
نامحسوس مخفیگاه متهم را شناسایی و 
در یک عملیات 4 ساعته شرور 35 ساله را 

کردند. دستگیر 
  

 نجات اعضای 
یک خانواده با فداکاری پلیس 

در شعله های آتش
مأموران پلیس خوی اعضای یک خانواده 
گرفتار در شعله های آتش را از مرگ سوزناک 

نجات دادند.
سرهنگ سید جلیل موسوی فرمانده 
انتظامی خوی روز پنجشنبه در مراسم 
تقدیر از این مأموران وظیفه شناس گفت: 
مأموران انتظامی خوی حین گشتزنی 
این شهر، متوجه  از محلات  در یکی 
آتش سوزی یک خانه شده و سریعاً وارد 

شدند. عمل 
وی با اشاره به اینکه به محض حضور 
عوامل گشت در محل، با اقدام سریع و 
بموقع همکارانم 3 نفر از اعضای خانواده 
که در بین شعله های آتش محاصره شده 
بودند به آرامش دعوت شدند، افزود: 
در اقدامی جهادی، انساندوستانه و در 
کوتاهترین زمان ممکن؛ مأموران وارد عمل 
شده و ضمن بیرون آوردن آنها، نسبت به 

مهار آتش اقدام کردند.

حوادث کوتاه

وقتی نجات یافتم کنسروهایم را هنوز نخورده بودم

 جدال با مرگ و گرسنگی 
در حفره یخچال دماوند

سحرگاه پنجشنبه حکم اجرا شد

که  شیطان صفت  مرد  اعدام  حکم 
دختران و زنان مراغه ای را هدف نیت 
شوم خود قرار می داد در ملأعام به 

درآمد. اجرا 
به گزارش »ایران«، سال 1395 بود که 
پرونده سریالی آزارهای شیطانی جوان 
فریبکار با تعدادی از دختران و زنان 
در مراغه و شهرهای اطراف پیش روی 
پلیس قرار گرفت و با توجه به حساسیت 
موضوع، تیمی از مأموران برای دستگیری 
عامل این اقدامات شیطانی وارد عمل 

. ند شد
خواستگاری لاکچری

مأموران در تحقیقات ابتدایی پی بردند 
که مرد جوانی با نام امیرمهدی 

به  با فریب دادن دختران 
بهانه داشتن شغل مناسب 

و موقعیت مالی و کاری 
دادن  نشان  و  خوب 

فیش حقوقی جعلی 
و کارت بازرگانی جعلی 
و  ازدواج  بهانه  به 
به  ی  ز سا د عتما ا
دختران نزدیک شده 

و پس از گرفتن فیلم 
و عکس از زنان آنها را 

تهدید و اقدام به روابط 
سیاه با طعمه هایش کرده 

. ست ا
بازداشت شیطان

بدین ترتیب تجسس های پلیسی کلید 
زده شد و مأموران خیلی زود موفق شدند 
مرد شیطان صفت را دستگیر کنند و در 
بررسی ها مشخص شد این مرد به نام 
سلیمان است و با مشخصات و مدارک 
جعلی خودش را به طعمه هایش نزدیک 

کرده است.
حکم اعدام در ملأعام

بدین ترتیب با توجه به شکایت های 
صورت گرفته و در حالی که تعدادی از 
طعمه ها به خاطر ترس از آبرویشان به 

بازگشت آرامش به مراغه
جزئیات مرگ دلخراش پاراگلایدر سوار همدانی تشریح شد

آخرین پرواز
جوان همدانی هنگام پرواز با پاراگلایدر دچار سانحه 
شد و با سقوط آزاد به کام مرگ فرو رفت. بعد از این 
خ داد اعلام شد که  حادثه تلخ که روز چهارشنبه ر
قربانی حادثه خلبان پاراگلایدر نبوده و زمان آموزش 

سقوط کرده است که تکذیب شد.
مدرک خلبانی

رئیس هیأت انجمن های ورزشی استان همدان گفت: 
خلبان میلاد فراهانی به تازگی دوره امنیت پرواز با 
پاراگلایدر را با موفقیت به پایان رسانده بود که بر اثر 
این حادثه تلخ جان خود را از دست داد. عباس حاجیلو 
اظهار داشت: خلبان میلاد فراهانی ٣١ سال سن داشت 
که روز چهارشنبه سوم خرداد در اثر سقوط با پاراگلایدر 
فوت کرد. رئیس هیأت انجمن های ورزشی استان 
همدان بیان کرد: مرحوم میلاد فراهانی ورزشکاری خبره 
و توانمند در رشته ورزشی پاراگلایدر بود و صحبت های 
ح شده در رابطه با وی که تحت آموزش بود، اصلاً  مطر
صحیح نبود. حاجیلو ادامه داد: وی به تازگی موفق 
به کسب مدرک مهم امنیت هوایی شده بود و تجربه 

بالایی در این زمینه داشت.
علت سقوط

وی گفت: به گفته هم پروازیان او که در محل حادثه 
حضور داشتند، میلاد فراهانی هنگام کاهش ارتفاع 
سریع در یکی از مانورهای آموزش دیده، دچار حادثه 
و به اصطلاح بی هوشی و عدم هوشیاری کامل شده 
و متأسفانه این اتفاق منجر به سقوط این ورزشکار 

بااخلاق و توانمند شد.

آیدین رزاقی/ این روایت یکی از نادرترین 
اتفاقاتی است که می تواند برای یک 
نفر در ارتفاع 5 هزار متری بیفتد و در 
حالی که دسترسی به آذوقه دارد از آن 
استفاده نمی کند و تنها با امید به سر 
می کند تا دوستان و خانواده اش اقدام 

به نجات او کنند.
به گزارش روزنامه ایران، زینال مظلومی، 
کوهنورد حرفه ای کشورمان ابعادی از 
جنبه های روایت نشده حادثه ای را 
برای ما بازگو کرد که 23 سال پیش به 
وقوع پیوسته بود و در آن زمان موجی 
از شگفتی را در میان رسانه ها و افکار 
عمومی به دنبال داشت. او در این باره 
به خبرنگار »ایران« گفت: ما در اوایل 
خردادماه سال 79 یک هماهنگی برای 
صعود به قله دماوند در روزهای تعطیل 
اواسط خرداد انجام دادیم تا با گروهی 
متشکل از افرادی که صعود اولی بودند 
و چند نفر از کوهنوردان دیگر یک صعود 

به قله داشته باشیم.
وی افزود: ما متشکل از 5 نفر صعود اولی 
و 4 نفر شامل بنده و 3 نفر از دوستانی که 
چند بار صعود داشتند از روستای ناندل 
در جبهه شمالی کار خود را آغاز کردیم، 
اما چون روحیه گروه بسیار بالا بود همه 
دوستان مصمم بودند که حتماً صعود را 

به صورت کامل انجام دهند.
او در تشریح این اتفاق بیان داشت: 
حتی برخی از دوستان قصد داشتند از 
یک ارتفاعی برگردند اما ما سعی کردیم 
به آنها این اعتماد به نفس را بدهیم که 
توانایی انجام این کار را دارند، به همین 
دلیل ما روز چهاردهم خردادماه صعود را 
آغاز کردیم و تا ارتفاع 4 هزار را به خوبی 
صعود کردیم و بعد از مدتی استراحت تا 
ارتفاع 5 هزار را نیز توانستیم به خوبی 
صعود کنیم و بعد از اینکه به پناهگاه 
رسیدیم، قرار بر این شد که شب را در 
پناهگاه بمانیم و روز پانزدهم ساعت 6 

صبح صعود به قله را آغاز کنیم.
مظلومی در ادامه گفت: هوای روز 
پانزدهم خوب بود اما لکه های ابری را 

در آسمان دیدیم، صعود به قله به خوبی 
پیش رفت و ما بعد از 6 ساعت به قله 
رسیدیم، اما در حین رسیدن به قله 
کمی هوا ابری شد و به علت بارش برف 
ما سعی کردیم سریع برگردیم تا در زمان 

برگشت به مشکل برنخوریم.
این کوهنورد حرفه ای کشورمان تصریح 
کرد: موقع برگشت به دلیل نبود 
دید کافی من مسیر را اشتباه انتخاب 
کردم و متأسفانه از مسیری که باید 
برمی گشتیم، دور شدیم، من در ابتدا 
تصور کردم که در مسیر شمال شرقی 
قرار گرفتیم و این مسیر، مسیر جنوبی 

. نیست
او با اشاره به اینکه زمان زیادی از پایین 
آمدن نیز گذشته بود، تأکید کرد: من 
این مسأله را با بقیه اعضای گروه نیز 
مطرح کردم و همنوردها گفتند که ما 
به تو اعتماد داریم و هر کاری را که از نظر 
شما ایمن تر است انجام دهید. بعد از 
اینکه دو ساعت دیگر نیز در این مسیر 
ادامه دادیم من دوباره متوجه شدم که 
ما حتی در ضلع شمال شرقی هم قرار 

نداریم و وارد بیراهه شده ایم.
وی در تشریح حادثه ای که در حین 
یافتن مسیر مناسب دچار آن شدند، 
یادآور شد: در همین حین زیر پای 
من و یکی از همراهان خالی شد و ما 
از ارتفاع بلندی سقوط کردیم و بعد ها 
متوجه شدم از یکی از دهلیزهای شمالی 
قله که در قسمت دره یخچال قرار دارد 
به پایین سقوط کرده ایم، متأسفانه در 
همان لحظه لگن پای راست من دچار 

شکستگی شد.
مظلومی ادامه داد: بعد از اینکه ما دو 
نفر از آن ارتفاع سقوط کردیم بعد از 
دقایقی داد و فریاد بقیه گروه ما را پیدا 
کردند و دو یا سه ساعت طول کشید تا 
همنوردها توانستند راهی را پیدا کنند که 
بدون اینکه از ارتفاع سقوط کنند، به ما 
برسند و بعد از اینکه به ما رسیدند چند 
ساعت همفکری کردیم که آیا این امکان 
وجود دارد که من را هم با خودشان 

حمل کنند و در نهایت آن فردی که با 
من سقوط کرده بود به دلیل آسیب 
جزئی در ناحیه کمر توان ادامه مسیر 
را پیدا کرد، اما تصمیم گرفتند تا یک 
نفر دیگر از اعضا که دچار آسیب نشده 
بود در کنار من بماند و بقیه برای اطلاع 
سریع به امدادرسانان به سمت پایین 

حرکت کنند.
او اضافه کرد: دوستان در کنار دره یخچال 
یک جای ایمن برای من درست کردند 
و یک نفر از دوستان کنار من ماندند 
و تصور ما این بود که تا چند ساعت 
آینده گروه امداد نسبت به نجات ما 
اقدام خواهند کرد. بعد از اینکه نزدیک 
شب شد و با توجه به اینکه فرد همراه 
من هم تجربه ای در ماندن در ارتفاع 
نداشت من توانستم او را قانع کنم که تو 
هم بعد از طلوع آفتاب به سمت پایین 
حرکت کن، چون ماندن او می توانست 
هرگونه حادثه احتمالی را برای گروه 

افزایش دهد.
وی گفت: صبح بعد از برگشتن او من 
روز سختی داشتم چون با پای شکسته 
در وضعیتی که تمام بدنم خیس بود 
روی یخچال بسیار سرد و در وضعیتی 
که هیچ کاری نمی توانستم انجام دهم، 
شروع کردم به صحبت کردن با خودم 
و با کارهای ساده دیگر خودم را مشغول 
کردم و روز شانزدهم هم به این شکل 

. شت گذ
مظلومی افزود: روز هفدهم نیز خیلی 
برای من سخت تمام شد و من تمام 
لحظات به این فکر می کردم که چرا 
کسی بعد از گذشت دو روز از حادثه سراغ 
من نیامده است و من از صبح تا شب به 
این مسأله فکر می کردم که پایان این 
حادثه به چه شکلی رقم خواهد خورد.
او تشریح کرد: من حتی به این مسأله 
فکر می کردم که اطلاع دادن به هوانیروز 
و دریافت مجوز برای پرواز هلی کوپتر 
شاید زمانبر باشد، اما چرا دوستان من 
با کمک الاغ یا قاطر اقدام به نجات 
و حمل من نکرده اند و بعد ها متوجه 

شدم که روستاییان به دلیل وحشی 
بودن منطقه نه خودشان به آن منطقه 
می روند و نه اجازه رفتن الاغ و قاطرهای 

خود را به آنجا می دهند.
وی با اشاره به اینکه از روز پانزدهم 
هوای کوه کاملاً صاف بود، بیان کرد: 
در دو شب اول من به هیچ عنوان 
نخوابیدم و می دانستم اگر در ارتفاع 
کسی مصدومیتی داشته باشد و بخوابد 
احتمال اینکه سکته کند و یا از خواب 
بیدار نشود، وجود دارد. روز هجدهم نیز 
از صبح اول وقت چشمانم به ته دره بود 
و در طول روز فقط به این مسأله فکر 
می کردم که چرا کسی برای نجات من 
اقدام نکرده است، حتی سرمای هوا با 
دمای منفی 7 درجه در روز و منفی 15 تا 
17 درجه در شب برای من قابل تحمل 
بود، اما تنهایی برای من قابل تحمل 
نبود به همین دلیل هر لحظه با خدا 
صحبت می کردم و می گفتم که خدایا 
اجازه بده من نجات پیدا کنم تا ببینم 
بعد از این اتفاق چه اتفاقاتی برای من 

در زندگی می افتد.
مظلومی گفت: خیلی علاقه داشتم 
ببینم چه کسی تلاش می کرد تا مرا 
نجات دهد و دوست داشتم اینها را 
ببینم، در همین حین بود که صدای 
یک هلی کوپتر را شنیدم که در ارتفاع 
حدود 3 هزار متری در حال پرواز بود و 
چند بار در منطقه دور زد و بعد از حدود 

نیم ساعت منطقه را ترک کرد.
وی افزود: من در حین پرواز هلی کوپتر 
بودم و تصور  خیلی امیدوار شده 
می کردم که الان نجات پیدا می کنم، اما 

متأسفانه این امید من در روز هجدهم 
هم بی نتیجه ماند. بعدها فهمیدم 
که خانواده من در قلعه مرغی تهران 2 
ساعت و نیم پرواز اجاره کرده بودند تا 
با هلی کوپتر دنبال من بگردند و خانواده 
من آن را به 5 پرواز نیم ساعته تقسیم 
کرده بودند. من قدری امیدوار شده 
بودم اما بعد از آغاز شب ریزش برف و 
در برخی از ساعات نیز ریزش سنگلاخ ها 
ادامه داشت، به طوری که اگر یکی از آنها 
به من می خورد قطعاً تکه تکه می شدم. 
اما جای من به شکلی بود که هیچ 

اتفاقی برای من نیفتاد.
این کوهنورد حرفه ای گفت: این اتفاق 
روز بعد هم افتاد و هلی کوپتر دوباره آمد 
و رفت، این بار هلی کوپتر بزرگ تری آمده 
بود و سعی کرد تا ارتفاع 4 هزار متری 
هم بالا بیاید، اما بعداً به من گفتند که 
هلی کوپتر توانایی ارتفاع گرفتن بالاتر 
از 4 هزار متر را نداشت. بعد از اینکه 
هلی کوپتر رفت من دوباره ناامید شدم 
و به این فکر می کردم که چرا دوستانم 

دنبال من نمی آیند.
مظلومی تأکید کرد: من تمامی روزها 
را بدون اینکه چیزی خورده یا نوشیده 
باشم، ادامه دادم و در روز بیست و یکم 
نیز در حال حرف زدن با خودم بودم و 
داشتم به خودم امیدواری می دادم. در 
صبح روز بیست و دوم احساس کردم 
که یک نفر از پایین دره یخچال در حال 
بالا آمدن است، در آن وضعیت و به دلیل 
اینکه 7 شبانه روز چیزی نخورده بودم 
حتی توان صدا زدن اطرافیان را نداشتم 
و گلوی من توان ادای کلمات را به صورت 

ساده نداشت.
وی افزود: بعد از نزدیک شدن این 
افراد، من متوجه شدم که 7 نفر در 
حال نزدیک شدن به من هستند و 
یکی از آنها مرحوم آقای درخشان یکی 
از کوهنوردان بسیار توانمند و حرفه ای 
کشورمان بودند که بعد ها در صعود به 
یکی از کوه های کشورمان جانشان را از 
دست دادند. او به من گفت، من به 
خانواده تو قول دادم که یا تو را نجات 
می دهم و یا جسد بی جان تو را به پایین 
انتقال می دهم. نکته ای که برای من 
بسیار عبرت آموز بود این مسأله بود که 
آقای درخشان و چند نفر از دوستان من 
به فدراسیون کوهنوردی مراجعه کرده 
بودند تا امکاناتی را برای صعود به این 
منطقه و نجات من دریافت کنند و آنها در 
پاسخ گفته بودند که چون این فرد عضو 
فدراسیون نیست، نمی توانیم امکانات را 

در اختیار شما قرار دهیم.
دوستان من با لوازمی که از جاهای دیگر 
به دست آورده بودند توانستند اقدام به 
نجات من کنند و بعد از اینکه مرا به 
پایین منتقل کردند یک شب نیز در آنجا 
ماندیم، اما من یک کنسرو آناناس و یک 
کمپوت لوبیا در کوله خود داشتم که در 
طول این مدت از آنها استفاده نکرده 
بودم و هر وقت به یاد آنها می افتادم 
امیدوار می شدم که غذایی برای خوردن 
دارم و در حقیقت گرسنگی نتوانست بر 
من پیروز شود، زیرا من امیدوار بودم به 
دو غذای کنسروی که داشتم و این باعث 
شد تا من 7 شبانه روز گرسنه بمانم به 

امید اینکه غذایی برای خوردن دارم.

پلیس 
یت  شکا
 ، ند د نکر
روند رسیدگی به 
این پرونده کلید زده شد و متهم در 
دادگاه کیفری به اتهام مفسد فی الارض 
از طریق اشاعه گسترده فساد و فحشا در 
مراغه به اعدام در ملأعام محکوم شد.

اعدام شیطان مراغه
این حکم پس از بررسی های بیشتر در 
دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت 
و صبح روز پنجشنبه 4 خرداد ماه حکم 
اعدام در ملأعام این مرد در یکی از 
میدان های اصلی مراغه به اجرا درآمد.

در  مراغه  دادستان  نعمتی  محمود 
خصوص اتهامات مرد اعدامی گفت: از 
جمله اتهام متهم، اغفال زنان و دختران 
متعدد از طریق فریب آنها به داشتن 
موقعیت شغلی مناسب، تهیه فیلم و 
عکس از زنان و دختران فریب خورده 
و انجام روابط جنسی به بهانه ازدواج 

می باشد.
وی اضافه کرد: پس از دستگیری، پرونده 
وی پس از ارجاع به دادسرای عمومی 
و صدور حکم اعدام در دادگاه انقاب 
اسامی و تأیید آن در دیوان عالی کشور 
و اجازه از مراجع ذیصاح، حکم اعدام 
متهم صبح پنجشنبه در ملأعام و در 
یکی از میادین اصلی این شهرستان به 

اجرا درآمد.
دادستان مراغه در ادامه اظهار کرد: قوه 
قضائیه و نیروی انتظامی و دستگاه های 
امنیتی در برخورد با چنین اشخاصی 
که امنیت جانی و ناموس شهروندان را 
مورد تجاوز و  تخطی قرار دهند، هیچگونه 
مماشاتی نخواهند کرد و برخورد شدید با 

آنها را در دستور کار قرار داده اند.


